Technische Änderungen vorbehalten� 03-0330-1279 / REV-A-12-2025 / 474194
BARTEC Datenblatt
Der nächste Entwicklungsschritt der extrem robusten MC9000-Serie
Der BARTEC MC9400/9450EX2 wurde für die härtesten Umgebungen
entwickelt und ist der nächste Entwicklungsschritt  der extrem
robusten MC9000 Mobile Computer Serie, jetzt mit mehr Leistung,
fortschrittlichem fortschrittlichem Scannverhalten, Wi-Fi 6E sowie
privater und öffentlicher 5G-Unterstützung. Dieses mobile Gerät ist das

Tastatur: 53 Tasten B7-A2F5-25B1G1R6DSA6
Tastatur: 53 Tasten - VT B7-A2F5-25B1G1R6ESA6
Bestellangaben - Rest der Welt
Tastatur: 29 Tasten B7-A2F2-1110G1M6ASNA
Tastatur: 43 Tasten B7-A2F2-1110G1M6CSNA
Tastatur: 53 Tasten B7-A2F2-1110G1M6DSNA
Tastatur: 53 Tasten - VT B7-A2F2-1110G1M6ESNA
BARTEC MC9400EX2 Mobile Computer
	– Kennzeichnung NEC 500 Class I, II, III Div 2
	– nur WLAN
	– SE58 Scanmodul mit erweiterter Reichweite
und IntelliFocus™-Technologie
	– Standardakku
Tastatur: 29 Tasten B7-A2F2-15A1G1R6ASNA
Tastatur: 43 Tasten B7-A2F2-15A1G1R6CSNA
Tastatur: 53 Tasten B7-A2F2-15A1G1R6DSNA
Tastatur: 53 Tasten - VT B7-A2F2-15A1G1R6ESNA
BARTEC MC9450EX2 Mobile Computer
	– Kennzeichnung NEC 500 Class I, II, III Div 2
	– Unterstützt CBRS und WWAN-Frequenzbänder nur für Nordamerika
(USA, Kanada und Puerto Rico)
	– SE58 Scanmodul mit erweiterter Reichweite
und IntelliFocus™-Technologie
	– Kamera hinten und vorne
	– Standardakku
BARTEC MC9400EX2 Mobile Computer - Gasgruppe IIB Modelle
	– Kennzeichnung ATEX/IECEx Zone 2/22
	– nur WLAN
	– SE58 Scanmodul mit erweiterter Reichweite
und IntelliFocus™-Technologie
	– Standardakku
BARTEC MC9400EX2 Mobile Computer - Gasgruppe IIC Modelle
	– Kennzeichnung ATEX/IECEx Zone 2/22
	– nur WLAN
	– SE58 Scanmodul mit erweiterter Reichweite
und IntelliFocus™-Technologie
	– Standardakku
	– Beinhaltet erforderliches Zubehör: Displayschutzfolie und
Leder-Griffabdeckung (5)
BARTEC MC9450EX2 Mobile Computer - Gasgruppe IIC Modelle
	– Kennzeichnung ATEX/IECEx Zone 2/22
	– Unterstützt WWAN-Frequenzbänder für den Rest der Welt
(mit Ausnahme von USA, Kanada, Puerto Rico und China)
	– SE58 Scanmodul mit erweiterter Reichweite
und IntelliFocus™-Technologie